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Apt vnd fammnunghe des Cloiftirs czur Czynnen wnlir Sigille laiffin _henghin ynden an
diffen vnfern brilf, der gegeben is nach gotis gebort virezenhundirt Jar darnach In dem
zwencigilten Jare, am fritage vor pingilten In vnfzerm Cloilter zur Cyne.

Dad) bem Original bes K, Provimgials Ardhivg ju. Magbeburg.

MCCCLXXIIL Motariate-Snfvurrtent fiber bie von dont jum RKlofter Jtma gebvigen Dirfern

gefdyehene Refignation aller ihrer Shiden wed Anfiriidye, die ihnen duvdy das Bitndnif bes Cry-

bifhofs su Magbeburg mit dem Margrafen u Brandenburg gegen Balthafar von LWenben,

Gafpar von Putlip, Widard von Rodow . a, m. erwachfen, an den Erbijdhof Gfmther, vom
24, Moi 1420,

In nomine domini Amen. Anuo natiuitatis eiufdem Millefimo Quadringentefimo vice-
fimo, Indictione tredecima, Menle Maii, die vero vicelima guarta, hora terciarum uel quali,
Pontificatus fanctiffimi in chrifto patris et domini noftri, domini Martini diuina providentia
pape quinti anno tercio, Coram venerabili fratre et domino Alberto Abbate in Czenna
ciftercienfis ordinis In mei notarii publici teltiumque [ubfcriptorum prefentia conftituti difcreti
viri [chulteti et alii villani, ad pullum campane tunc congregati, pro fe cum plena poteltate
et nomine omnium et fingulorum villanorum villarum czynnow, Brunow, Bardenicz,
pechule, Melfltorp, velgedreue, frankenforde, frankenuelde, Luckenwalde,
Nyenhoue, werder, welmerltorp, hennikendorp bene deliberati non circumuenti
non compulli nec dolo inducti, fed fponte et libere donatione pura fimplici et irreuocabili
inter viuos, omnem actionem Iniuriarum oceafione fpolii feu dampni eis illati a tempore con-
federationis et concordie Reuerendilfimi in chifto patris et domini domini Archiepifeopi Mag-
deburg. cum illufteilfimo domino Marchione Brandenburgenfi ulque ad prefens, que quidem
actio eis, et eorum cuilibet competit [eu competere poterit quouifmodo contra et aduerfus
Strennuos et validos viros armigeros Balthazar de Wenden, Jalpar dominum de pu-
telicz, Johannem de waldo, wychardum de Rochow et omnes eorum complices in
hac parte dederunt relignauerunt et prefentibus dant et reflignant eidem Reuerendilfimo in
chrilto patri et domino Giinthero Archiepifcopo Magdeb. ablenti tamquam prelenti,
conftituentes eundem omnimodum domioum ac adminiftratorem generalem et [pecialem ad
emonendum, extorquendum, recipiendum, levandum, quitandum et plene dilponendum in Judicio
aut extra coram quocumque Judice dato uel dando per [e uel per alium eius nomine ae
omnia et fingula faciendum que ad huiufmodi caufam feu actionem Iniuriarum necelfaria fue-
rint quomodolibet oportuna, Et prefertim omne Jus quod ipfis et eorum cuilibet occafione
huiufwodi [polii, Iniuriarum uel rapine competit feu competere poterit quouifimodo pariterque
omnia et fingula, que ipfimet facere pollent, [i perlonaliter intereflent,. tran({fundentes pleno
Jure in prefatum dominum Archiepifcopum Magdeb. Renunctiaueruntque extunc et prefentibus
renuncciant et eorum quilibet vuiverfis et fingulis auxiliis, Juris remediis, priuilegiis et cautelis
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omnibufque actionibus temporalibus et perpetuis realibus et perfonalibus omnibulque excep-
tionihus, quibus mediantibus contra predicta facere polfent quouilmodo, Ita quod premilla
nullo euentu, cafu uel tempore per iplos feu guamcunque aliam perfonam nomine eorundem
absque vlla ingratitudine debeant reuocari feu retractari, Promileruntque didem michi notario
publico [ubleripto follempniter [tipulantes vice et nomine omnium quorum intereflt vel interelfe
poterit quomeodolibet in futurum, Premifla omnia et fingula perpetuo fe ratum tenere atque
firmum habere nec vmquam contra premiffa feu aliquid premilforum facere in Jure uel in
facto, mec huiufmodi dovafionem, refignationem feu ceffionem ex aliqua ingratitudinis caula
reuocare. Acta [unt bec in villa Brunow, In Curia habitationis [chulteti, Brandeburg. dio-
ceflis, Anno, Indictione, Menle, die, hora, Pontificatu, quibus lupra, Prelentibns ibidem reli-
giolis et dilcretis vivis Balthazar M erfeborgh, Nicolao Copltorp, profelfisin czenna,
domine petro dronyg plebano in Nyenhoue, Bartholomeo ylow et aliis fide dignis
clericis et laycis Brandenburgenfis dyocefis, teltibus ad premiflla vocatis et rogatis.